Oggetto: accettazione contributo da parte di Edison S.p.A. e successiva concessione contributo a A.S.D. Palestro Calcio per organizzazione manifestazione sportiva denominata “Giornata dello Sport”.
LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota della ditta Edison S.p.A. del 27/08/2021 Rif.: POWAS/LV-PU-0002775, ns. prot. nn. 1472/1473 del 30/08/2021, contenente una proposta di contributo - controfirmata per accettazione dal Sindaco del Comune di Palestro, sig. Giuseppe CIRRONIS - per l’organizzazione di una manifestazione sportiva denominata “Giornata dello Sport” che si svolgerà il 11 e 12 settembre 2021, in collaborazione con l’A.S.D. Palestro Calcio;
CONSIDERATO CHE la proposta di contributo, tramite sponsorizzazione, da parte di Edison, ammonta a € 2.500,00 oltre a IVA di Legge;
RITENUTO di dover concedere un contributo all’A.S.D. Palestro Calcio in quanto organizzatrice materiale della manifestazione sportiva denominata “Giornata dello Sport”;

DATO ATTO che è stato acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica reso dal Responsabile del Settore, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto comunale;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese nei modi voluti dalla legge 

 DELIBERA
1. DI ACCETTARE il contributo di € 2.500,00 da parte della ditta Edison S.p.A. come comunicato con nota del 27/08/2021 Rif.: POWAS/LV-PU-0002775, ns. prot. nn. 1472/1473 del 30/08/2021;

2. DI VERSARE tale contributo nella sua interezza all’A.S.D. Palestro Calcio, in quanto associazione organizzatrice materiale dell’evento “Giornata dello Sport” che si svolgerà il 11 e 12 settembre 2021 in codesto Comune;
3. di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario l'adozione dei relativi atti ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento di contabilità;

Successivamente, con voti unanimi espressi nelle forme di legge 



DELIBERA
DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:



del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.




- sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE









   DEL SERVIZIO FINANZIARIO

